(Publicado no DOE em 8/8/2012 – Pág. 80)

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOAS

EDITAL N° 268/2012 – RETIFICAÇÃO  DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 154/2012 QUE DIVULGA OS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito Municipal de Canoas, no uso de suas atribuições, faz saber, por este Edital, que retifica o Edital de Concurso Público Nº 154/2012, que divulga os resultados das provas Objetivas do Concurso Público para Fiscal Tributário com Titulação Superior e torna público, por este Edital, o que segue:

1. LISTAS DE RESULTADOS APÓS OS RECURSOS
Estão sendo divulgadas no Anexo 1 deste Edital, as Listas de Aprovados e Reprovados após recursos, observando os critérios de aprovação de acordo com o item 11.3. do Edital 154/2012.

2. LOCAIS ONDE AS LISTAS ESTÃO DISPONIBILIZADAS

As Listas constantes no Anexo 1 deste Edital, estarão à disposição dos interessados nos locais abaixo indicados:

- na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH – Av. Praia de Belas, 1595, em Porto Alegre, RS;

- na Internet, nos sites: www.fdrh.rs.gov.br

Canoas, 8 de agosto de 2012.

Jairo Jorge da Silva

Prefeito Municipal